
DETAIL 3 + 4 - VŠETICE

SILNICE 11/105, PŘED ODBOČENÍM NA lll/1027
" DOPLNIT lS11a + lS11b ,,TUCHYNĚ" ROBSTAVí,.,.

Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

|S11q

b

tm

Radějovice

Všetic;l,"""'
C, /1//1027 ,<í>vj

"' % ":;"7°"
"

O
TUCHYNÉ

L'r.úch

Fitl VYjEZDY NA S|LNjC|
IU105 Z JUCHYNE

UZAVRENY

lhoN řl ch
b

-07 t41/5

DAřlQl C'

\

"'UŠTICE



DETAIL 6 - NETVOŘICE

- DOPLNIT 2X ts11a, 4x iS11b ,,NEVEKLOV"

,A Mezi vodami 205/29
" 143 OD Praha 4N '% ROBSTAV k.s. ,ČO: 274 30 774

Pmmm Maskcvice
u :

-,

Pr,)2· %.7

t::
ŕ/l/. rŕ/[,0...

"' B! äi
ä



DETAIL 8 - 1.ETAPA
KŘIŽOVATKA 11/105 x lfl/1056 NA MASKOVICE
- OSADIT SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
- ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV'°

,,BENEŠOV"
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV", IS11b ,,NETVOŘICE", A15, A7a
DETAIL 9 - MASKOVICE
- DOPLNIT IS lib ,,NEVEKLOV"

yS'\ Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4N ROBSTAV ks. IČO: 274 30 774

Maskovice

"°""' '""; l"

eLLS\

lS11a
11/105

m
wvcM

|||/ 1056

silnice 111105
směrNEýEKLOV

UZAVRENA

1$)¶b

Ci2

b

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU VE SMĚRU OD PRAHY

'" '"-" '" e
'@ ,
·@ '© '

k · ,

DETAIL 7 - NETVOŘICE - l. ETAPA
KŘIZOVATKA IJ/105 X ljj/1056 PRAŽSKÁ - VÝJEZD Z OBCE NETVOŘICE

- ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV"
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV", C2b, A15, A7a, B20a ,,30", B21a, C2a, B2



DETAIL 8 - 2. + 3.ETAPA ^
KŘIŽOVATKA 11/105 x lll/1056 NA MASKOVICE kj
-OSADIT SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU },j ROBSTAV k.s.
- ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV" - 2x

,,BENEŠOV", ,,NETVOŘICE"
· DOPLNIT lS11a, lS11b ,,NEVEKLOV", A15, A7a, C2a + E13 ,,MIMO VOZIDEL STAVBY

B2 + E13 ,,MIMO VOZIDEL STAVBY, B20a ,,30"
DETAIL 9 - MASKOVICE
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV"

Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

lS11a

l

ll/105

,
'l

1':· '

llll 1056

silnice lll105
směr NEyEKLov

UZAVRENA

Maskovice vN3á/Nzň
AOUM3N

COhll
9COL llll

" " '"a
lš11b

K

F=i

. .SOL/ll i" i
."""'aj'

"QJJSf

,, ,,

: '=' ., S,

0

'ifä'"" i' :

,:?®1':"' ,,,
e

,A, " :' """"

b"

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU VE SMĚRU OD PRAHY

n f
y>X1 '1|,

exjn. : hd.i: Mlj ' -1'··; "

·7(Co·> ľĺd ·, maj Idú ' . 'J

C ·Mj1 m 0.,¶(ĽŮ',
wpf j ry

"1",|'·}

1( ·'1."";

E

Q. ·

W~

··. l

·' 6465

' '@ ,

'- '@ -,J'

qg
Z

Z"

I

l



DETAIL 10 - KRŇANY
KŘ|ZOVATKA 11/1QG x lll/1056 x lll/1063

- DOPLNIT 2x lS11a + 4x lS1b ,,NEVEKLOV"
-ZNEPLATNIT CÍL ,,BENEŠOV" + 2x +,,NETVOŘICE" - 3x

&"Ef";- ,,j""""";
gÓ' ,,9

Q':':"' ,,;;.C
,.<^ Y -' K'ňany ,,9

,,5\ .:' ' 4 q

, " M,$j, g":¢"

' N>"
C

'"'l' "M '
.,c,, A"t,> ,% . l, ,b , l ',SP '"" '%, ,, "C 7o%

'qr

lS11a

))j,j

směr NETVORICE
NEVEKLOV
UZAVRENA

lS11a
11/105

silnice lll1Q5
směr NETVORICE

NEVEKLOV
UZAVRENA



DETAIL 11 - VYSOKÝ ÚjEZD

SILNICE lII/1063
DOPLNIT IS11b ,,NEVEKLOV"

ěcj ROBSTAVi,s. Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

f l.'

vysoký Újezd

(B.'

':"=' ,, ,,
,: ,

47 C

_ .

" ' Cl
*

lfnh' *
0

J 16

Lhota

DETAIL 12A
SILNICE 111/1063 - DOPLNIT ľS11b ,,NEVEKLOV"

DETAIL 12B
SILNICE 11U1063 - DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV"

DETAIL 12C
SILNICE lll/1027
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV", IP10b + E3a ,,3000 m" - 2x, lS11b ,,TUCHYNĚ"
-ZNEPLATNIT CÍL ,,NETVOŘICE" -2x
SILNICE ljf/10510
- DOPLNIT JP10a + E3a ,,3000 m" -lx

,,:S

A

sí=""
Neclvězi

" T

LMfa

-

Š Tmyné
~

C)

.Loub' ů.4
.

\
':$é< ?

' ,N,,,,, ) ař"gmm

É

Všetice
a

=
. _

S



i4b ROBSTAVk$. Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

DETAIL 1 + 2 SILNICE 11/105 -Ill. ETAPA - PŘEVEDENÍ PROVOZU
· OSAZENO SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
· UZAVŘENY OBA VÝJEZDY OD TUCHYNĚ + IP10a + E3a,,900 m" " 2x
· PRŮJEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· DOPLNIT IP 22 -3x ,,POZOR OTÁČENÍ BUS"

DO PROTISMĚRU

lP10a

POZOR
é Y"ý ""

G.

o áCen| ".

ť' 'ét!"'
e'

.µ '

uchyn" .?. , ,
\ ť í Ĺ

N (CG Ĺ
JU Z2

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU V PROTISMĚRU
DOPLNIT IS10b ,,150m"

,,É! :, .,' ·íá:"¢m ',7 " "m
r, ? Z·· ==="

,:
' . ; 0

DETAIL 1 - SILNICE 11/105 x lli/105 11 - 3. ETAPA - PŘEVEDENÍ PROVOZU DO PROTISMĚRU
· OSAZENO SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
· PRŮJEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· DOPLNIT lP4b, B20a ,,30", C4b

DETAIL 1 -SILNICE lj/105 X Ill/105 10 - 3. ETAPA - PŘEVEDENÍ PROVOZU DO PROTISMĚRU
· PRŮJEZD POLOVINOU VOZOVKY VYMEZEN Z4a NEBO Z4d
· PRŮjEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· DOPLNIT lP4b, B20a ,,30"



DETAIL 5 -lll.ETAPA

.'3'\ Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4ě¢ í0 ROBSTAV k.s. IČO: 274 30 774

DETAIL 7 - NETVOŘICE - 3. ETAPA
KŘIŽOVATKA 11/105 x lll/1056 PRAŽSKÁ -VÝJEZD Z OBCE NETVOŘICE ® O |nlp 4b

-ZNEPLATNIT C ÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV" M .um ,,'30 B20a
- DOPLNIT IS11b ,,NEVEKLOV". C2b, A15, A7a, lP4b, B20a ,,30" ' " -
V 3.ETAPĚ DOPLNIT B-l + E13 ,,MIMO VOZIDLA STAVBY A DOPRAVNÍ OBSLUHY" "Ĺ



-SG$-
Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 18. 5. 2020

Krajský úřad Středočeského kraje
Odbor dopravy, Oddělení pozemních komunikací
Be. Martin Staněk
Zborovská I l
Praha 5
150 21

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 5 předložené v rámci realizace
stavby ,,II/105 Netvořice, rekonstrukce"

Objednatel č.:
Zhotovitel:
TDI a Koo BOZP:
Zpracovatel PDPS:

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
SGS Czech Republic, s.r.o., k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
PONTEX s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 5 - SO 180 Dopravně inženýrská opatření; SO 180.3 Etapa 6 (vzorová) - objížďka

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené se změnou DlO uvažovanými v PDPS a
DlO při realizaci. Dle vydaného DIR vydaného MěÚ Benešov byl upraven rozsah dopravního
značeni a upravena doba nájmu dopravního značeni.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic s.r.o.

SGS Czech Republic, s.r.o. k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
lČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vI 18205, dne 8.3.1993
t("420) 234 708 111 f("420) 234 708 100 e sgs czech@sgs.cam. www.cz sgs.coni



Batelierpromika

pnoµktová činnost v dopravě

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9 l 223, 160 00 Praha 6

lČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

Vyřizuje Datum
Michael Kudera 15. 5. 2020

věc: Vyjádření autorského dozoru stavby ,,11/105 Netvořice, rekonstrukce" (AD) k návrhu změn
během výstavby (ZBV)

Stanovisko AD k jednotlivým zbv je následující:

- ZBV 1- AD vzhledem ke zdůvodnění změny (parametry dopravně inženýrských opatření
(DlO) dle požadavků Policie ČR odlišné od předpokladu POPS) souhlasil se změnou
skladby vozovkového souvrství a navrhl upravenou skladbu vozovky tak, aby ji bylo
možné za daných podmínek realizovat.

- ZBV 2 - AD souhlasí s uvedenými změnami, které byly zapříčiněny zejména odlišnostmi
mezi předpokládaným stavem na základě modelu terénu dle geodetického zaměření a
skutečným stavem odhaleným po vyčištění a odstraněni nánosu z příkopů a ke krajnicím
přilehlého terénu. Tyto odlišnosti způsobily změnu ve výměrách některých položek. Dále
se předpokládalo, že při stavebních pracích může dojít k poškození odvodňovacích
proužků mostu ev. č. 105-0128, proto soupis prací obsahoval položky souvÍsejÍcÍ s jeho
obnovou, protože k poškozeni nedošlo, nebyly položky čerpány.

- ZBV 3, ZBV 4 a ZBV 5 - AD souhlasí se změnami provedenými v rámci DlO, které byly
nezbytné ke splnění požadavků na parametry DIO (odlišných od předpokladu POPS)
vznesených Policií ČR při aktuálnIm projednáni.

Ing. M

\

Přílohy:
1,
2.
3.
4.
5.

změnový list ZBV 1
změnový list ZBV 2
změnový list ZBV 3
změnový list ZBV 4
změnový list ZBV 5

www.promika.cz l e-mail: promika@promika.cz
tel.: (+420) 233 081 261 l datová schránka: teynx2V



změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Čísĺq SO, PS l Číslo ZBV:
1(/105 Netvořice, rekonstrukce l čÍslo Změny SO'PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 101/1 1 "3
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/105
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Přilo "1y Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3.4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listú 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Regionální dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 32 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Záměna vozovkové vrstvy KSC za vrstvu ACP
Prostor křižovatek měl být dle PO řešen ve stejné skladbě jako hlavni trasa.
Vzhledem k nemožnosti dodržet technologický postup pro pokládku KSČ v místech křižovatek, neboť kvůli rozhodnuti MÚ Benešov - odbor
výstavby a územního plánovánI (příloha Č.10) a povolené uzavírky museli být křižovatky trvale průjezdé,bylo na mistním šetřeni v rámci KD ze
dne 21.8.2019(přibha Č.08) dohodnuto, že skladba vozovkového souvrství v prostoru těchto křižovatek bude jiná, vrstva KSČ bude nahrazena
vrstvou ACP tak, jak navrhl AD - viz nový vzorový příčný řez příloha Č.09.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujIcí prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni díla.

Udaje v Kč bez dph:

. . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .
. . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

-988 232,56 1 016 203,02 27 970,46

Podpis vy adřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel Úednatel) jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Peštál dat'm í? G, podpi

Stavební dozor jméno Ing.Milan Kodet datum podpi

Supervize (Regioná|nj dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . .

jméno Martin Herman datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo parě:



Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS ,' Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce Ĺ číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznÍho souboru (SOiPS). 101/2 2"4
SO 101 - Rekonstrukce silnice 11/105
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 {dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Přibhy Změnového lislu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1.2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet hstú 3.4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listú 5 Projektant
4, Rozpis oceněnl Změn položek 1 počet hstú 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet hstů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listú 8 Regionálni dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 10 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Úpravy výměr dle skutečnosti
Projektant měl rezervní položky v rozpočtu, neboť předpokládal poškozeni odvodněni na mostě při prováděni prací, K poškozeni odvodněni
při prováděni prací ale nedošlo, proto se po dohodě s TDI nic neopravovalo. Výměry byly tedy upraveny dle skutečnosti, čímž se snížil rozsah
předmětných pracl. jelikož se jednalo o odečty množství.

Jedná se o Změnu n0podstatrlQu, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. a) ř0sp. §7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účtnnosl od 29.5.2017) UpřesňujÍci prováděni změn závazků dle zákona č. 134,'2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podsľatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu vyhrazenou,

Udaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn
záporných kladných zapornych a Zmeň kladnýchcelkem

-71 352,20 0,00 -71 352,20

Podpis vy adřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel Qednatel) jméno Ing. Radek Kozák datum podp

Projektant (autorský dozor) · jmeno Ing. Petr Peštál datum qt G, ZO&7 podp

Stavební dozor jméno lng.Milan Kodet datum podp

Supervize (Regioná|nÍ dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zholovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně proh|ašujÍ, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 Smluvnich podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho pňpojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . .

jméno Martin Herman datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo parě:



Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČIslo ZBV:
(1/105 Netvořice, rekonstrukce l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektWprovozního souboru (SO/PS)' 180.1/1 3"3
SO 180.1 - Souhrnné po|ožky, oprava obji'dných tras
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Srn Ichov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Př Iq"7y Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Regionálni dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změny oproti zadávací PO - DIO SO 180.1
DlO dle PO bylo rozděleno na 10etap. jako důsledek požadavku MÚ Benešov po vydání rozhodnuti (příloha Č.8) bylo nutné DlO předělat z
důvodu úplné uzavírky silnice č.Il/105 jen na 3 etapy dle povo|ení (příloha Č.8) a nařÍzenÍ nové objízdné trasy. Tim bylo nutné prodoužit
termín nájmu předepsaných dopravních značek.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. l, písm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje {účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., d zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení díla.

Udaje v Kč bez DPH:
Ceria navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .

. . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

-432 100,00 0,00 -432 100,00

Podpis vy adřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel Ůednate|) jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Projektant (autorský do'or) jméno Ing. Petr Peštál datu"26 ĹQĹU p°dpi

Stavební dozor jméno Ing.Milan Kodet datum podpi

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 SmluvnIch podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . . ,

. jméno Martin Herman datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo parě:



změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Cisio so/ ps l Číslo zbv:
11/105 Netvořice, rekonstrukce ' číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SOiPS)' 180.2/1 4"3
SO 180.2 - Etapa 6 (vzorová) - trasa
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva)'
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

PřilohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycílist 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3.4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 RegionálnI dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změny oproti zadávací PO - DIO SO 180.2
DlO dle PO bylo rozděleno na 10etap. jako důsledek požadavku MÚ Benešov po vydání rozhodnutí (příloha Č.8) bylo nutné DlO předělat z
důvodu úplné uzavírky silnice č.ll/105 jen na 3 etapy dle povoleni (příloha č.8) a nařÍzenÍ nové objízdné trasy. Tim bylo nutné prodloužit
termín nájmu předepsaných dopravních značek.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) UpřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky-
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení díla.

Udaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeri Cena navrhovaných Zmeň . . . .
. . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

-83 503,00 89 670,00 6 167,00

Podpis vYiadřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel Úednate|) jméno Ing. Radek Kozák datum pod

Projektant (autorský dozor) j'négo Ing. Petr Peštál datum 3. < Lo&7 podpis
.

Stavební dozor jméno lng.Milan Kodet datum podpis

Supervize (RegicmálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je swčástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně proh|ašujÍ, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho pňpojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . , ,

. jméno Martin Herman datum podpisObjednateIe)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

ČÍslo parě:



změnový list
Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozrňho souboru (SO/PS)' 180.3/1 5·3
SO 180.3 - Etapa 6 (vzorová) · objizd'ka
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na reahzaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Přílohy' Změnového listu: Parě č, Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Regioná|ní dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změny oproti zadávací PO - DlO SO 180.3
DlO dle PD bylo rozděleno na 10etap. Jako důsledek požadavku MÚ Benešov po vydáni rozhodnuH (příloha Č.8) bylo nutné DlO předělat z
důvodu úplné uzavírky silnice č.ll/105 jen na 3 etapy dle povedení (příloha Č.8) a nařízeni nové objízdné trasy. Tím bylo nutné prodloužit
termín nájmu předepsaných dopravních značek.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvIdanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení díla.

Udaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeri Cena navrhovaných Zmeň . . . .
. . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

-83 185,00 666 099,00 582 914,00

Podpis vy adřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel Úednate|) jméno Ing. Radek Kozák datum podp

'l

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Peštál datum Latu p°dp

Stavební dozor jméno lng.Milan Kodet datum podp

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno trig. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně proh|ašuji, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . . .

jméno Martin Herman datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo parě:


